元之極端水平，聯交所保留權利可要求發行人更改交易方法或對其證券進行
合併或分拆。股份價格於近日接近0.01港元之極端水平。董事會認為，股本重
組 (i)可相應提升新股份之成交價；(ii)符合上市規則第13.64條之規定；及 (iii)為
本公司日後發行股份之定價帶來更大靈活彈性。根據於本公告日期每股面值0.01
港元之現有股份價格計算，於股本重組生效後，現有每手買賣單位100,000股
之理論買賣金額為每手50,000港元。因此，董事會建議將每手買賣單位更改為
每手10,000股，致使每手買賣單位之買賣金額更為合理。經考慮上文所述者，
董事會認為股本重組及更改每手買賣單位屬公平合理，並符合本公司及股東
整體利益。

除支付相關開支外，實行股 本重組及更改每手買賣單位本身將不會改變本公
司之相關資產、負債、業務、營運、管理、財務狀況或股本或股東之權益比例。
董事會相信，股本重組及更改每手買賣單位將不會對本公司之財務狀況造成
任何不利影響，且董事會相信，於股本重組及更改每手買賣單位生效日期，
並無合理理由相信本公司現時或於股本重組及更改每手買賣單位後將會無力
償還其到期債務。除就有關股本重組及更改每手買賣單位所涉及開支（預期相
對本公司之資產淨值而言屬微不足道）外，本公司之股本概不會因股本重組及
更改每手買賣單位而流失。本公司之資產淨值於股本重組及更改每手買賣單
位生效前後仍將保持不變。股本重組及更改每手買賣單位並不涉及減低與本
公司任何未繳股本或向股東償還本公司之任何繳足股本有關之任何責任，亦
將不會導致股東之相關權利出現任何變動。

警告

股東及有意投資者務須注意及留意，股本重組須待本公告「股本重組之條件」
一段所載之先決條件獲達成後，方可作實。因此，股本重組不一定會進行。

股東及有意投資者於買賣現有股份或新股份時務請審慎行事，倘彼等對其本
身狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 6 –

已發行認股權證之可能調整

於 本 公 告 日 期，有5,196,176,000份 已 發 行 認 股 權 證，將 於 二 零 一 二 年 八 月
二十一日到期，認購價為每股認股權證股份0.03港元。由於進行股本重組，認
股權證認購價可能根據認股權證之條款及條件以及上市規則或聯交所不時發
出之指引予以調整。除上述者外，本公司並無賦予任何權利可認購、兌換或
交換為股份之其他已發行可換股證券、期權或認股權證。

本公司將指示其核數師或財務顧問核實涉及認購價及認股權證數目之調整（如
有），並就有關調整（如有）知會認股權證持有人。

本公司將於適當時候就有關調整另行刊發公告。

本公司之股權結構

下表載列於本公告日期及緊隨股本重組生效後本公司之股權結構（摘錄自聯
交所網站之權益披露表格）。

於本公告日期 緊隨股本重組生效後
股份數目 % 新股份數目 %

股東

主要股東
佳元投資有限公司（附註） 7,054,049,667 25.86 141,080,993 25.86

公眾人士
公眾股東 20,225,874,333 74.14 404,517,487 74.14

總計 27,279,924,000 100.00 545,598,480 100.00

附註： 佳元投資有限公司由彭曉東先生及本公司執行董事及行政總裁紀曉波先生分別實益
擁有60%及40%權益。

– 7 –

預期時間表

股本重組之預期時間表載列如下：

事項 二零一二年

寄發通函及股東特別大會通告 ..... 三月十五日星期四

遞交代表委任表格之最後時限 ..... 四月十日星期二
 上午九時三十分

股東特別大會日期..... 四月十二日星期四
 上午九時三十分

公佈股東特別大會結果 ..... 四月十二日星期四

股本重組生效日期..... 四月十三日星期五

以現有股票免費換領新股票之首日 ..... 四月十三日星期五